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Szanowni Państwo,

 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie w realizacji projektu badawczego, który został zlecony przez Urząd
Marszałkowski Województwa Śląskiego. Celami badania są:

- diagnoza potrzeb edukacyjnych i potencjału uczniów ze spektrum autyzmu, w tym z Zespołem Aspergera oraz z
alkoholowym zespołem płodowym (FAS),

- ocena możliwości szkół podstawowych i ponadpodstawowych w województwie śląskim w zakresie efektywnej nauki
(w tym nauki zdalnej) dla tych uczniów we współpracy z ich rodzicami.

 

Badaniem objęci zostaną m.in. rodzice dzieci z województwa śląskiego uczęszczających do szkół podstawowych i
ponadpodstawowych (w tym także szkół specjalnych oraz Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych). Nasza
prośba dotyczy pomocy w dotarciu do grupy rodziców, do których Państwo posiadacie kontakt i przesłaniu do nich
linka do ankiety internetowej znajdującej się pod adresem:

 

https://www.badania-online.pl/cati/index.php/654716?lang=pl

 

Ankiety będą aktywne do 8 kwietnia.

 

Wyniki  badania  posłużą  wypracowaniu  rekomendacji  w  zakresie  wykorzystania  Funduszy  Europejskich,  a  w
szczególności Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 w kontekście możliwości wsparcia szkół i rodziców w
nauczaniu i procesie wychowawczym uczniów ze spektrum autyzmu, w tym z zespołem Aspergera oraz z FAS (m.in. w
zakresie doposażenia szkół w pomoce dydaktyczne i specjalistyczny sprzęt potrzebny do rozpoznawania potrzeb i
prowadzenia terapii uczniów).

 

Powodzenie projektu będzie ważnym krokiem w kierunku rozwoju nowoczesnej edukacji w województwie, dlatego tak
ważne jest Państwa wsparcie dla tej inicjatywy UMWŚ i możliwie najszerszy udział samych zainteresowanych.

 

https://www.badania-online.pl/cati/index.php/654716?lang=pl
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Do niniejszej prośby załączamy kopię listu rekomendacyjnego otrzymanego z Urzędu. W razie jakichkolwiek pytań
pozostajemy do dyspozycji.

 

Z poważaniem,

Ewelina Kisiel

Grupa BST

tel. 534 714 655


